
ZÁPIS 

 

z jednání Myslivecké rady ČMMJ pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 4.5.2021 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: J. Frýbová, Ing. V. Šutera, H. Machačová, E. Pekara, Ing. B. Freiberg, Ing. V. Černil, 

J.Hokeš, L.Sirý 

Omluveni: P. Nowak 

Neomluveni: P. Růžička 
 

Program jednání:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Volba předsedy a místopředsedy ČMMJ 

3. Různé 

 

 

Ad 1/ Zápis z posledního jednání MR byl schválen.  

 

 Hospodaření: I.čtvrtletí není uzavřeno, zpracovat do příští myslivecké rady v 

červnu  

 Web: převzato přístupové heslo, J. Lohniský připravuje doporučené změny 

 Kurz: Na 28.4. pozváni lektoři kurzu ve složení: p. Machala, Adam, Černý, 

Horvát, Hokeš, Freiberg omluven p. Pekara. Proběhla bouřlivá diskuse a 

hodnocení prací. Všichni kurzisti si napíší datum 31.3.2021 distanční výuka I- 

7 předmětů a datum 30.4.2021 distanční výuka II – 5 předmětů. Střelby 

proběhnou na střelnici v Hrobčicích dne 7.5.2021 – 8.5.2021. Konzultace 

s lektory proběhnou ve dnech: 10.5.2021, 11.5.2021, 12.5.2021. Zkoušky se 

budou konat 23.5.2021 v 9:00 hodin na zámku v Libouchci – krátké zahájení a 

předání osvědčení. Před zahájením zkoušek bude prováděno testování na 

Covid 19. 

Složení zkušební komise: 

Předseda: Ing. Václav Šutera 

Místopředseda: Emil Pekara 

                          I.skupina       Myslivecká výchova – Ing. Bohumír Freiberg 

II. skupina  Myslivost a legislativa – JUDr. Miroslav Machala 

III. skupina  Myslivecká zoologie – Stanislav Máček  

IV. skupina  Chov zvěře, péče o zvěř – Miroslav Černý 

V. skupina  Kynologie – Ing. Pavel Adam 

VI. skupina   Zbraně a střelivo – Ing. Václav Hrádek 

VII. skupina    Lov zvěře a lovectví – Antonín Horvát 

Rezervní komisař: Jan Čechura, TP 

Myslivecká rada schválila složení komise. Jednatel OMS připraví program. 

Letos se mělo zúčastnit zkoušek 5 lidí z kurzu, který probíhal v roce 2019-

2020. Všichni byli osloveni, nicméně nikdo se ke zkouškám nepřihlásil. 

V případě, že by měl někdo z těchto lidí o zkoušky v příštím roce zájem, musí  

absolvovat celý kurz znovu. Jednatel všechny osloví e-mailem. 

 Petice: Za okres celkem 2 207 podpisů 

Myslivecký spolek Chabařovické jezero   18 

Myslivecký spolek Diana    111 

Myslivecký spolek Hubert    215 



Myslivecký spolek Chvojenka              160 

Myslivecký spolek Český roh   100 

Myslivecký spolek Liščí kámen   184 

Myslivecký spolek Labské stráně   347 

Myslivecký spolek Chvalov-Přemyslovka  646 

Myslivecký spolek Nakléřov     47 

P. Machala      102 

Myslivecký spolek Zálesák      90 

Myslivecký spolek Buková hora   139 

Myslivecký spolek Jedlová hora     48 

Ad 2/ Chovatelská přehlídka trofejí: Magistrát města Ústí nad Labem vydal Rozhodnutí 

ohledně konání chovatelské přehlídky. Jmenovány komise pro hodnocení podle návrhu OMS. 

Konat se bude 22.5.2021 od 9:00 do 15:00 hodin. Informace pouze myslivci, přehlídka 

nebude veřejná s ohledem na covid-19. 

 

Ad 3/ Volba předsedy a místopředsedy ČMMJ 
Pouze informace, že je nyní v jednání volba předsedy a místopředsedy ČMMJ, která 

neproběhla na podzim kvůli Covidu 19 a tudíž nebylo možné uskutečnit SZ a volit. Nyní je 

zde diskuze o možnosti volit distanční volbou nebo sborem zástupců. MR OMS 

upřednostňuje distanční formu volby, protože odklady působí v řízení ČMMJ chaos. 

Kandidáti na předsedu: p. Ing.J.Janota a p. Ing.J.Červenka a na místopředsedy: p. Červenka, 

p.JUDr. Valenta, p.Ing.M.Fischer a další se mohou přihlásit. 

Za OMS bude volit podle nominace z okresního sněmu ing.V.Šutera. 

 

Ad 4/ Různé 

Termín svodu byl změněn na sobotu 12.6.2021, domluveno s ČMKJ i s rozhodčím, původní 

termín svodu dne 15.5.2021 neproběhl kvůli Covidu 19. 

Zkoušky vloh ost. plemen 29.5.2021 na jezeře Milada. Rozhodčí JUDr.M.Machala, 

Ing.P.Adam a J.Frýbová. Ředitel zkoušek Ing.B.Freiberg. J.Frýbová uvědomí přihlášené a 

zajistí administrativu na sekr.OMS. 

Myslivecká rada odsouhlasila výši poplatků za zkoušky loveckých psů. 

 

 

Zpracovala: Jaroslava Frýbová, Emil Pekara – jednatel OMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


